
        EUFY_SMARTTRACKLINK_CZ 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

EUFY SMART TRACKER 
SmartTrack Link 

 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

1. Popis 
 

1. Otvor pro poutko 
2. Tlačítko 
3. Integrovaná baterie 

(CR2032) 
4. Kryt baterie 
5. Bzučák 

 
 
 

2. První aktivace 
 
Pro aktivaci baterie odstraňte izolační pásku.  
 
 
 
 
 
 
 

3. Používání aplikace EUFY SECURITY 
 

Přidejte své zařízení 
 
1. Stáhněte a nainstalujte aplikaci eufy Security z App Store (zařízení se systémem iOS) 

nebo Google Play (zařízení se systémem Android). 
 
 
 
 
 
 
2. Zaregistrujte si účet eufy Security a poté podle pokynů na obrazovce přidejte zařízení 
SmartTrack Link do seznamu zařízení. 
 
 

Vyzvánění telefonu, i když je telefon tichý 

1.  V aplikaci eufy Security zapněte funkci Find My Phone.  
2.  Ujistěte se, že aplikace eufy Security má vždy povoleno získávat polohy. 
3.  Stiskněte tlačítko na předním panelu, po připojení zazvoní telefon. 
 
 

Kód QR pomáhá lidem kontaktovat vás při ztrátě předmětů 

1.  Zapněte režim ztrát Lost Mode v aplikaci eufy Security. 
2.  Vyplňte kontaktní údaje a poděkujte osobě, která předmět našla. 
3.  Naskenujte QR kód na zařízení SmartTrack Link pomocí libovolného softwaru pro 
rozpoznávání QR kódů. 
 
 
 
 
 



   

3 
 

 

4. Práce s aplikací APPLE FIND MY APP (pouze pro uživatele 
APPLE) 

Pokud jste uživatelem zařízení se systémem iOS, můžete své zařízení přidat do aplikace 
Find My.  

Aplikace Find My je aplikace dodávaná se systémem iOS, můžete ji používat bez instalace. 
Pokud jste něco zapomněli daleko, například na pláži nebo v tělocvičně, síť Find My - stovky 
milionů zařízení iPhone, iPad a Mac na celém světě - vám pomůže vaše zařízení najít. A je 
navržena tak, aby chránila vaše soukromí na každém kroku.  
 
 

Co potřebujete 

• iPhone, iPad nebo iPod touch se systémem iOS14.5 nebo iPadOS14.5 nebo novějším a 
zapnutým dvoufaktorovým ověřováním. 

• Zapnutou funkci Find My. 

• Zapnuté Bluetooth. 

• Silné Wi-Fi nebo mobilní připojení. 

• Zapnuté polohové služby: Přejděte do Settings > Privacy > Location Services. 

• Chcete-li používat přesné vyhledávání a zobrazovat co nejpřesnější polohu zařízení eufy 
SmartTrack Link, zapněte funkci Location Access (Přístup k poloze) pro službu Find My. 
Přejděte do Settings > Privacy > Location Services určování polohy, poté přejděte 
dolů a klepněte na možnost Find My. Zaškrtněte políčko While Using the App / While 
Using the App or Widgets a zapněte možnost Precision Location (Přesné určení 
polohy). 

 
 

Přidání zařízení 

1. Otevřete aplikaci Find My a na kartě položek Items vyberte možnost Add Item > 
Other Supported Item. 
2. Stiskněte a podržte tlačítko SmartTrack Link po dobu 2 sekund, dokud neuslyšíte 
vyzvánění. 
3. Vyberte název položky ze seznamu nebo vyberte možnost Custom Name pro 
pojmenování SmartTrack Link, vyberte emoji a klepněte na možnost Continue.  
4. Chcete-li eufy SmartTrack Link zaregistrovat pomocí svého Apple ID, znovu klepněte 
na možnost Continue. 
5. Klepněte na možnost Done, nyní můžete k položce připojit svůj SmartTrack Link a 
zobrazit ji v aplikaci Find My. 
 
Pokud se vám nedaří nastavit propojení SmartTrack Link: 

- Zkontrolujte, zda je aplikace eufy SmartTrack Link připravena k nastavení. (Viz část Co 
potřebujete) 
- Pokud máte nastaveno více propojení eufy SmartTrack Link, ujistěte se, že je v blízkosti 
vašeho zařízení současně pouze jedno.  
- Pokud se zařízení SmartTrack Link stále nechce připojit k vašemu zařízení, zkuste jej 
resetovat. (Viz Resetování) 
 
Pokud se zobrazí zpráva, že je SmartTrack Link připojen k jinému Apple ID: 

- Pokud plánujete přidat toto zařízení pomocí jiného Apple ID, ujistěte se, že jste toto 
SmartTrack Link v aplikaci Find My odstranili. 

- Pokud přidáváte toto zařízení poprvé a narazíte na tento problém, obraťte se na adresu 
support@eufylife.com a požádejte o pomoc. 

-  



   

4 
 

 

Provést uzamčení sériového čísla 

1.  Najděte tlačítko na přední straně výrobku. 
2.  Stiskněte tlačítko 2krát.  
3.  Uslyšíte potvrzovací zvuk. 
4.  Klepnutím na Continue On Website získáte další informace včetně případné zprávy 
od majitele o ztraceném režimu. 
 

Vypnutí funkce Find My Network 

1.  Otevřete zadní kryt výrobku a najděte baterii. 
2.  Vyjměte baterii.  
3.  Tím přestanete sdílet umístění této položky. 
 
 

5.  Výměna baterie  

Po vybití energie otevřete zadní kryt a nainstalujte novou baterii CR 2032, která nahradí 
starou. 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.   Reset  

1.  Rychle stiskněte tlačítko 5krát během 5 sekund.  
2.  Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 sekund, dokud neuslyšíte vyzvánění. Nyní 
bylo zařízení eufy SmartTrack Link úspěšně resetováno. 
 
 

7.  Upozornění 

Použití odznaku Works with Apple znamená, že produkt byl navržen tak, aby pracoval 
speciálně s technologií uvedenou na odznaku, a byl výrobcem produktu certifikován tak, aby 
splňoval specifikace a požadavky produktu Apple Find My network. Společnost Apple 
neodpovídá za provoz tohoto zařízení nebo používání tohoto produktu ani za jeho soulad s 
bezpečnostními a regulačními normami. 

Apple, Apple Watch, iPad, iPadOS, iPod touch, Mac a macOS jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. IOS je ochranná známka nebo 
registrovaná ochranná známka společnosti Cisco v USA a dalších zemích a používá se na 
základě licence. 
 

 Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek 

společností Anker Innovations Limited probíhá na základě licence. Ostatní ochranné známky 
a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům. 
 
 
 
 
 
 



   

5 
 

 

Oznámení (EU a Spojené království) 
 
 Tento výrobek splňuje požadavky Evropského společenství na rádiové rušení. 
 

 
Prohlášení o shodě 
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se 
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Prohlášení 
o shodě naleznete na webových stránkách: https://uk.eufylife.com/. 
 
Prohlášení o shodě  
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je ve shodě s 
předpisy o rádiových zařízeních z roku 2017(SI 2017/1206). Úplné znění britského 
prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: https://uk.eufylife.com. 
 
Zařízení nepoužívejte v prostředí s příliš vysokou nebo příliš nízkou teplotou, nikdy 
nevystavujte zařízení silnému slunečnímu záření nebo příliš vlhkému prostředí. Vhodná 
teplota pro výrobek a příslušenství je -20 °C až 60 °C. 
 
POZOR, NEBEZPEČÍ VÝBUCHU V PŘÍPADĚ VÝMĚNY BATERIE ZA NESPRÁVNÝ TYP. 
POUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE PODLE NÁVODU. 
 
Informace o vystavení rádiovým vlnám:  
Úroveň maximální přípustné expozice (MPE) byla vypočtena na základě vzdálenosti d=0 cm 
mezi zařízením a lidským tělem. Chcete-li dodržet požadavek na vystavení rádiovým vlnám, 
používejte výrobek, který zachovává vzdálenost 0 cm mezi zařízením a lidským tělem. 
Frekvenční pásma a výkony jsou uvedeny níže: 
Provozní frekvence Bluetooth: 2402 - 2480 MHz; Bluetooth Max. Výkon: 4,55 Bm 
Následující dovozce je odpovědnou stranou (smlouva pro záležitosti EU): 
Anker Innovations Deutschland GmbH I Georg-Muche-Strasse 3, 80807 Mnichov, Německo. 
 

Váš výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které 
lze recyklovat a znovu použít. 
 
Tento symbol znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako domovní odpad a měl 
by být předán do příslušného sběrného zařízení k recyklaci. Správná likvidace a 
recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje, lidské zdraví a životní prostředí. Další 
informace o likvidaci a recyklaci tohoto výrobku získáte na místním obecním úřadě, 

u likvidační služby nebo v obchodě, kde jste tento výrobek zakoupili. 
 
 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

